
 

Projekt nr DWR/ADM 2024/003/2 pt. „Realizacja szkoleń na rzecz odbudowy potencjału Państwowej Straży 

Granicznej Ukrainy - projekt modułowy (realizacja 2024-2025)” (Moduł II), realizowany i finansowany w ramach 
„Wieloletniego programu współpracy rozwojowej na lata 2021-2030. Solidarność dla rozwoju” 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Kętrzyn, dnia 19.05.2025 r. 

 

 

WARMIŃSKO – MAZURSKI ODDZIAŁ                                        

  STRAŻY GRANICZNEJ 
            im. gen. bryg. Stefana Pasławskiego 

 

 

 

Egz. pojedynczy 

 

 

 

 

  

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT CENOWYCH 

NA ZAKUP USŁUGI TRANSPORTOWEJ  

o wartości szacunkowej poniżej kwoty 130 000,00 zł 
 

 

 

 

             

 

………………………………………. 
                                                                                                                                           (Kierownik  wewnętrznej komórki zaopatrującej) 

 

 

 

 

Dane Zamawiającego:  

 

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej 

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 

11-400 Kętrzyn 

tel. (89) 750 33 85 

sgt.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl 

 
Wykonano: egzemplarz pojedynczy - a/a. 
Wykonała: Monika Koślacz  

Tel. (89) 750 3693 

Dnia 15.05.2025 r. 

  



 

Projekt nr DWR/ADM 2024/003/2 pt. „Realizacja szkoleń na rzecz odbudowy potencjału Państwowej Straży 

Granicznej Ukrainy - projekt modułowy (realizacja 2024-2025)” (Moduł II), realizowany i finansowany w ramach 
„Wieloletniego programu współpracy rozwojowej na lata 2021-2030. Solidarność dla rozwoju” 

 

 

 
 

 

 

I. Ofertę należy złożyć na adres e-mail(skan): do dnia 23.05.2025  

e-mail: sgt.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl  

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia prowadzonego zapytania, 

odstąpienia od złożenia zamówienia oraz możliwość niedokonania wyboru oferty. 

II. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: nie dłużej niż do 31 października 2025 r., 

zgodnie z harmonogramem zleceń transportu zawartym w projekcie umowy (§1 ust. 2): 

1) 02 czerwca 2025 r. [12 osób] 

2) 07 czerwca 2025 r. [12 osób] 

3) 15 czerwca 2025 r. [25 osób] 

4) 28 czerwca 2025 r. [25 osób] 

5) 7 października 2025 r. [5 osób] 

6) 10 października 2025 [5 osób] 

1) Do kontaktu  upoważniona jest:  Pani Monika Koślacz  tel. 89 750 36 93 

2) Opis przedmiotu zamówienia. 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego usług 

transportowych, polegających na przewozie osób oraz ich bagaży za pomocą pozostającego  

w dyspozycji Wykonawcy busa / autobusu wraz z wykwalifikowanym kierowcą na trasie Kętrzyn 

– Medyka-Szeginie – Kętrzyn (długość trasy ok. 1290 km x 6 zleceń, łącznie ok. 7740 km), 

zgodnie z harmonogramem zaleceń transportu zawartym w projekcie umowy (§1 ust. 2). 

CPV – 60140000-1  – Nieregularny transport osób 

 

V. Warunki zamówienia: 

1. Cena ofertowa powinna zawierać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu 

zamówienia (koszty transportu, koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia i inne 

opłaty, które są niezbędne w celu kompletnego i terminowego wykonania usługi).  

2. Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktury VAT w formie elektronicznej po 

uzyskaniu pisemnej zgody Zamawiającego.  

3. W przypadku, o którym mowa w ust. 2 Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia faktury 

VAT w formie elektronicznej na adres skrzynki e-mail: wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl. 

4. W przypadku przesłania faktury VAT w formie elektronicznej na inny adres e-mail, niż podany 

w ust. 3 będzie traktowane przez Zamawiającego jako jej nieskuteczne dostarczenie. 

5. Wykonawca składa przedmiotowe oświadczenie wraz z formularzem ofertowym. 

6. Zamawiający informuje, że stosuje mechanizm podzielonej płatności zgodnie z art. 108 a-d 

ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 361  

ze zm.). 

7. Formularz ofertowy musi być podpisany przez Wykonawcę lub osoby upoważnione do 

reprezentowania Wykonawcy w obrocie prawnym w sposób umożliwiający identyfikację osób, 

które złożyły podpisy w jego imieniu (np. wraz  z imiennymi pieczątkami tych osób).  

8. W przypadku złożenia podpisu przez osoby upoważnione do podpisania oferty należy dołączyć 

pełnomocnictwo. Treść pełnomocnictwa powinna dokładnie określać zakres umocowania oraz 

dane mocodawców i pełnomocnika.   

 

 

 

mailto:wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl


 

Projekt nr DWR/ADM 2024/003/2 pt. „Realizacja szkoleń na rzecz odbudowy potencjału Państwowej Straży 

Granicznej Ukrainy - projekt modułowy (realizacja 2024-2025)” (Moduł II), realizowany i finansowany w ramach 
„Wieloletniego programu współpracy rozwojowej na lata 2021-2030. Solidarność dla rozwoju” 

 

 

 
 

 

 

 

9. W przypadku wysłania korespondencji e-mailem (np. dot. pytań przedmiotu zamówienia, 

złożenia oferty) prosimy o telefoniczne upewnienie się pod numerem telefonu 89 750 36 93, że 

została ona otrzymana przez Zamawiającego. Może się zdarzyć, że centralnie funkcjonujące 

zabezpieczenie antyspamowe uzna adres e-mail Wykonawcy za spam i dokona blokady 

korespondencji. 

10. Szczegółowe warunki zamówienia określone zostały w projekcie umowy stanowiącym 

załącznik do zaproszenia. 

VI. Wymagane dokumenty. 

1. Podpisany formularz ofertowy zgodnie z opisem przedmiotu oraz warunkami 

zamówienia.  

2. Kopia ubezpieczenia OC oraz NW. 

3. Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeśli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru. 

VII. Załączniki: 

Załącznik Nr 1 – Formularz ofertowy  

Załącznik nr 2 – Oświadczenie o wyrażeniu zgody na wystawienie i udostępnienie faktur  

w formie elektronicznej. 

Załącznik nr 3 – Projekt umowy. 

VIII.  Kryterium oceny ofert: 

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującym kryterium 

oceny ofert: cena 100 %. 
 

 

 

IX.   RODO 

Informacja o przetwarzaniu Pana/Pani danych osobowych znajduje się na stronie Warmińsko-Mazurskiego 

Oddziału Straży Granicznej pod adresem: http://wm.strazgraniczna.pl/wm/rodo/28503,RODO.html 

 

U W A G A: 

 
Zamawiający nie udzieli zamówienia Wykonawcom znajdującym się na liście osób i 

podmiotów względem, których zgodnie z ustawą z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 

ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2025 r. poz. 514 ) stosuje się środki sankcyjne. 
 

  

http://wm.strazgraniczna.pl/wm/rodo/28503,RODO.html


 

Projekt nr DWR/ADM 2024/003/2 pt. „Realizacja szkoleń na rzecz odbudowy potencjału Państwowej Straży 

Granicznej Ukrainy - projekt modułowy (realizacja 2024-2025)” (Moduł II), realizowany i finansowany w ramach 
„Wieloletniego programu współpracy rozwojowej na lata 2021-2030. Solidarność dla rozwoju” 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

 

FORMULARZ  OFERTOWY 

 

..........................., dnia …........ 2025 r. 

....................................................... 

              (Wykonawca) 

 

WARMIŃSKO-MAZURSKI 

ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ 

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 

11-400 Kętrzyn 

 

 

Oferuję realizację niżej wymienionej usługi  

dla Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej 

11-400 Kętrzyn, ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 

 

 

Lp. Nazwa przedmiotu zamówienia J. m.  Ilość 

Cena 

jednostkowa 

brutto 

Wartość brutto 

Stawka 

podatku 

VAT 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 
USŁUGA TRANSPORTOWA,  przewóz 12 osób na trasie 

KĘTRZYN – MEDYKA – KĘTRZYN 
usługa 2    

2. 
USŁUGA TRANSPORTOWA,  przewóz 25 osób na trasie 

KĘTRZYN – MEDYKA – KĘTRZYN 
usługa 2    

3. 
USŁUGA TRANSPORTOWA,  przewóz 5 osób na trasie 

KĘTRZYN – MEDYKA – KĘTRZYN 
usługa 2    

Razem wartość brutto:   

 

Ważność oferty – 30 dni  (wg Wykonawcy - ……….……… dni).  

 

Osoba do kontaktów ze strony Oferenta ……......................................................................................  

- tel. kontaktowy - …………………………………e-mail: …….………………………….………………. 

 

Oświadczam, że:  

zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia oraz warunkami zamówienia i nie wnoszę zastrzeżeń. 

 

Oświadczam, że: 

wyrażam zgodę na potrącenie w rozumieniu art. 498 i 499 kodeksu cywilnego powstałej należności  

w przypadku wystąpienia kar umownych określonych w niniejszych warunkach  zamówienia. Jednocześnie 

oświadczam, że powyższe nie zostało złożone pod wpływem błędu, ani nie jest obarczone jakąkolwiek inną 

wadą oświadczenia woli skutkującą jego nieważnością.  

 

 

 

 

 

..................................................... 
     (podpis Wykonawcy) 

 

 

 

 

 



 

Projekt nr DWR/ADM 2024/003/2 pt. „Realizacja szkoleń na rzecz odbudowy potencjału Państwowej Straży 

Granicznej Ukrainy - projekt modułowy (realizacja 2024-2025)” (Moduł II), realizowany i finansowany w ramach 
„Wieloletniego programu współpracy rozwojowej na lata 2021-2030. Solidarność dla rozwoju” 

 

 

 
 

 

 

Załącznik Nr 2  

 

OŚWIADCZENIE 

O WYRAŻENIU ZGODY NA  WYSTAWIANIE I UDOSTĘPNIANIE FAKTUR  

W FORMIE ELEKTRONICZNEJ 

 

 

Dane Nabywcy: 

 

Nazwa: Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej 

 

Adres:  ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 

 

 11-400 Kętrzyn 

 

NIP : 742-000-73-89 

 
1. Działając na podstawie Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 2024 

poz. 361 t.j.) wyrażam zgodę na przesyłanie faktur, duplikatów tych faktur oraz ich korekt,  zgodnie z 

obowiązującymi przepisami w formacie PDF w formie elektronicznej przez:  

 

……………………………………………………………...…………………………………… 
(Dane Wystawcy faktury) 

 

2. Zobowiązuję  się przyjmować faktury, o których mowa  w pkt.1 niniejszego oświadczenia w formie 

papierowej, w przypadku gdy przeszkody techniczne lub formalne uniemożliwiają przesłanie faktur 

drogą elektroniczną. 

 
3. Przesłanie przez Wystawcę faktury w formacie PDF e-mailem automatycznie powoduje brak 

konieczności wystawiania i wysyłania do Nabywcy faktury, o których mowa powyżej w formie 

papierowej. 

 

4. Wystawca oświadcza, że faktury będzie wysyłać z następującego adresu e-mail: 

 
………………………………………………………………………………………...………… 

 
5. Nabywca oświadcza, że adresem e-mail, na który będą przesyłane faktury oraz, z którego wysyłane 

będą potwierdzenia ich otrzymania, będzie: 

 

wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl 

 

6. W razie zmiany adresu e-mail zobowiązuję się do pisemnego powiadomienia o nowym adresie. 

 

7. Oświadczam, że mam świadomość, iż niniejsze oświadczenie może zostać wycofane, w następstwie 

czego wystawca faktur traci prawo do wystawiania i przesyłania faktur do odbiorcy drogą 

elektroniczną, począwszy od dnia następnego po otrzymaniu powiadomienia o wycofaniu akceptacji. 

 
 

 

 ……………….……………… ……………….……………… 
 Data i podpis Nabywcy Data i podpis Wystawcy 

 

mailto:wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl


 

Projekt nr DWR/ADM 2024/003/2 pt. „Realizacja szkoleń na rzecz odbudowy potencjału Państwowej Straży 

Granicznej Ukrainy - projekt modułowy (realizacja 2024-2025)” (Moduł II), realizowany i finansowany w ramach 
„Wieloletniego programu współpracy rozwojowej na lata 2021-2030. Solidarność dla rozwoju” 

 

 

 
 

 

 

Załącznik Nr 3  

 

 

 

UMOWA NR ......../……./25 

 

Egz. Nr…. 

zawarta w dniu …………………….r. w Kętrzynie pomiędzy: 

SKARBEM PAŃSTWA - WARMIŃSKO-MAZURSKIM ODDZIAŁEM STRAŻY GRANICZNEJ,  

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78, 11-400 Kętrzyn, NIP 742-000-73-89, REGON 510207605,  

zwanym dalej Zamawiającym,  

 

reprezentowanym przez: 

– Komendant Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej, 

przy kontrasygnacie:   

– Główny Księgowy Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej, 

w uzgodnieniu z:   

– Komendant Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie, 

 

a 

 

…………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………….. 

 

zwanym  dalej Wykonawcą,  

reprezentowanym przez:  

…………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………….. 

 

- w treści umowy Zamawiający i Wykonawca zwani są dalej również: Stroną lub Stronami. 

 

§ 1 Przedmiot umowy 

 

1. Niniejsza umowa zostaje zawarta celem wdrożenia projektu nr DWR/ADM 2024/003/2  

pn. „Realizacja szkoleń na rzecz odbudowy potencjału Państwowej Służby Granicznej Ukrainy- projekt 

modułowy (realizacja 2024-2025)’’, realizowanego przez Zamawiającego w ramach „Wieloletniego 

programu współpracy rozwojowej na lata 2021-2030. Solidarność dla rozwoju”. 

2. Przedmiotem umowy jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego usług  

transportowych, polegających na przewozie osób oraz ich bagaży za pomocą pozostającego  

w dyspozycji Wykonawcy busa / autobusu wraz z wykwalifikowanym kierowcą na trasie Kętrzyn – 

Medyka-Szeginie – Kętrzyn (długość trasy ok. 1290 km x 6 zleceń, łącznie ok. 7740 km), 
stosownie do poniższego harmonogramu:  

1) 02 czerwca 2025 r. [12 osób] 

2) 07 czerwca 2025 r. [12 osób] 

3) 15 czerwca 2025 r. [25 osób] 

4) 28 czerwca 2025 r. [25 osób] 

5) 7 października 2025 r. [5 osób] 

6) 10 października 2025 [5osób] 
- zgodnie z założeniami, określonymi w zaproszeniu do składania ofert.  

3. Zamawiający zastrzega możliwość zmiany terminu wykonania poszczególnych zleceń transportu, 

objętych harmonogramem, o którym mowa w ust. 2, o czym poinformuje Wykonawcę nie później niż 

2 dni przed planowaną zmianą.  

 



 

Projekt nr DWR/ADM 2024/003/2 pt. „Realizacja szkoleń na rzecz odbudowy potencjału Państwowej Straży 

Granicznej Ukrainy - projekt modułowy (realizacja 2024-2025)” (Moduł II), realizowany i finansowany w ramach 
„Wieloletniego programu współpracy rozwojowej na lata 2021-2030. Solidarność dla rozwoju” 

 

 

 
 

 

 

 

 

4. Godziny realizacji zleceń transportu, w tym godziny podstawienia środka transportu przez 

Wykonawcę, zostaną uzgodnione w trybie roboczym pomiędzy Stronami.  

 

 

§2 Obowiązki Wykonawcy 

 

1. Wykonawca oświadcza, że dysponuje potencjałem technicznym, ekonomicznym i kadrowym, 

niezbędnym do realizacji przedmiotu umowy, w tym: 

1) posiada uprawnienia do wykonywania działalności transportu drogowego w zakresie przewozu 

osób oraz doświadczenie niezbędne do wykonania umowy, 

2) posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie ryzyk, związanych  

z prowadzeniem działalności związanej z przewozem osób, ważne przez cały okres realizacji 

umowy, 

3) posiada ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków w zakresie ryzyk, związanych  

z prowadzeniem działalności związanej z przewozem osób, ważne przez cały okres realizacji 

umowy, 

4) dysponuje wykwalifikowaną kadrą, uprawnioną do przewozu grupowego osób, która zostanie 

skierowana do realizacji usług, objętych umową,  

5) skieruje na potrzeby realizacji umowy będący w dyspozycji Wykonawcy minimum 1 pojazd, 

przeznaczony do grupowego przewozu osób, nie starszy niż 10 lat, będący w odpowiednim stanie 

technicznym, wyposażony w dokumenty, wymagane przepisami prawa powszechnie 

obowiązującego, który: 

a) posiada przestrzeń pasażerską do komfortowego przewozu ilości osób określonych  

w § 1 ust. 2, 

b) posiada przestrzeń bagażową do przewozu średniej wielkości bagażu każdego  

z pasażerów, 

c) posiada sprawnie działającą klimatyzację i system wentylacji. 

2. Wykonawca oświadcza, iż nie znajduje się na liście osób i podmiotów, objętych sankcjami, 

prowadzonej przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych na podstawie ustawy z dnia  

13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji  

na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2025 r. poz. 514).  

3. Strony ustalają, iż Wykonawca będzie świadczył na rzecz Zamawiającego usługi transportowe  

w zakresie wskazanym w § 1 ust. 2 w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia zakończenia realizacji 

harmonogramu zleceń transportu, z zastrzeżeniem § 1 ust. 3 i 4, nie dłużej niż do  

31 października 2025 r. 

4. Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia usług transportowych, zgodnie z potrzebami 

Zamawiającego, na podstawie zleceń transportu, przekazywanych przez Zamawiającego drogą  

e-mailową. Adresy poczty elektronicznej Zamawiającego oraz Wykonawcy, służące do przekazywania 

zleceń, wskazane są w § 6 ust. 1 umowy.   

5. Zlecenie transportu, o którym mowa w ust. 4, winno objąć następujące dane: 

1) oznaczenie daty, godziny i miejsca podstawienia pojazdu na potrzeby Zamawiającego,  

2) oznaczenie planowanej daty, godziny i miejsca rozpoczęcia i zakończenia podróży, 

3) oznaczenie liczby pasażerów wraz ze wskazaniem ich imion i nazwisk. 

6. Zlecenie powinno zostać przekazane przez Zamawiającego drogą e-mailową co najmniej 1 dzień przed 

planowanym terminem świadczenia usługi, a w przypadkach nagłych – co najmniej 16 godzin przed 

planowanym terminem świadczenia usługi.  

7. Wykonawca ma prawo wnieść zastrzeżenia do złożonego przez Zamawiającego zlecenia transportu.  

8. Strony zobowiązują się do zgodnego współdziałania, w szczególności w zakresie ustalania szczegółów 

zleceń transportu, celem zapewnienia terminowej realizacji usług objętych umową.  

9. W sytuacji zaistnienia awarii pojazdu, wykorzystywanego przez Wykonawcę do realizacji umowy, lub 

niedopuszczenia pojazdu do dalszej eksploatacji przez policję lub inne uprawnione organy, 

Wykonawca zobowiązuje się do natychmiastowego usunięcia awarii lub innej przeszkody, 

uniemożliwiającej kontynuację podróży. W przypadku braku takiej możliwości Wykonawca 

zobowiązuje się do zapewnienia pojazdu zastępczego o równoważnym standardzie, określonym  

w ust. 1 pkt 5 na własny koszt, celem terminowego dokończenia realizacji zlecenia transportu.  

 



 

Projekt nr DWR/ADM 2024/003/2 pt. „Realizacja szkoleń na rzecz odbudowy potencjału Państwowej Straży 

Granicznej Ukrainy - projekt modułowy (realizacja 2024-2025)” (Moduł II), realizowany i finansowany w ramach 
„Wieloletniego programu współpracy rozwojowej na lata 2021-2030. Solidarność dla rozwoju” 

 

 

 
 

 

 

 

 

10. Łączny czas usunięcia awarii lub innej przeszkody, uniemożliwiającej kontynuację podróży lub 

dostarczenia pojazdu zastępczego przez Wykonawcę nie może przekroczyć 1 godziny.  

11. W sytuacji przekroczenia przez Wykonawcę określonego w ust. 10 czasu na usunięcie awarii pojazdu, 

usunięcie innej przeszkody uniemożliwiającej kontynuację podróży lub dostarczenie pojazdu 

zastępczego, Zamawiający będzie uprawniony do powierzenia dokończenia realizacji przerwanej 

usługi transportu na rzecz podmiotu trzeciego (wykonanie zastępcze), z użyciem wszelkich form 

transportu, w tym w szczególności transportu z użyciem taksówek czy transportu kolejowego, 

zapewniających dotarcie przewożonych osób na miejsce docelowe z uwzględnieniem zasady 

minimalizacji ewentualnego opóźnienia.  

12. W sytuacji określonej w ust. 11, gdy pomimo podjęcia przewidzianych w nim środków opóźnienie 

będzie skutkowało brakiem możliwości kontynuacji podróży przez przewożone osoby zgodnie   

z pierwotnym planem, Zamawiający - oprócz uprawnienia do obciążenia Wykonawcy kosztami 

wykonania zastępczego - uprawniony będzie również do obciążenia Wykonawcy wszelkimi innymi 

związanymi z tym kosztami, w tym w szczególności: kosztami niezbędnych noclegów . 

 

§ 3 Wynagrodzenie i płatność 

 

1. Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie z tytułu realizacji umowy w wysokości brutto 

………. zł (słownie złotych: ……………………. zł), zgodnie ze złożoną przez Wykonawcę ofertą. 

2. Wynagrodzenie uwzględnia wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu umowy  

wraz z należnym podatkiem VAT zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, w szczególności koszty 

związane z eksploatacją pojazdu, wykorzystywanego do realizacji umowy, odpowiednim 

przygotowaniem technicznym pojazdu, zapewniającym komfortową i bezpieczną podróż 

przewożonym osobom, zakupem paliwa w ilości niezbędnej na przejazd zaplanowaną trasą, 

wynagrodzeniem kierowców, dojazdem do miejsca wskazanego przez Zamawiającego w zleceniu 

transportu, celem podstawienia środków transportu i rozpoczęcia świadczenia usługi oraz wszelkie inne 

koszty, niezbędne do wykonania zamówienia. 

3. Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty wynagrodzenia w terminie 21 dni od dnia otrzymania 

prawidłowo wystawionej faktury VAT. Za datę zapłaty przyjmuje się datę obciążenia rachunku 

Zamawiającego. 

4. Zapłata wynagrodzenia nastąpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy nr ………………….. 

5. Wykonawca jest uprawniony do wystawiania faktur VAT po każdym zrealizowanym zleceniu 

transportu w rozumieniu § 2 ust. 4, lub faktur za zrealizowanie kilku zleceń transportu. Łączna suma 

wynagrodzenia ujęta w wystawionych przez Wykonawcę fakturach nie może przekroczyć wartości 

wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1. 

6. Wartość brutto wynagrodzenia jest wartością maksymalną, jaką Zamawiający może przeznaczyć na 

zakup usługi. W przypadku przekroczenia wartości maksymalnej wynagrodzenia Zamawiający zażąda 

korekty faktury/faktur VAT. 

7. Zamawiający informuje, że stosuje mechanizm podzielonej płatności zgodnie z art. 108 a-d ustawy z 

dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług ( Dz. U. z 2024 r., poz. 361 ze zm.). 

 

§ 4 Kary umowne 

 

1. Nieprzystąpienie przez Wykonawcę do wykonania usługi w terminie wskazanym w zleceniu transportu 

w rozumieniu § 2 ust. 4 lub zwłoka w rozpoczęciu wykonywania przez Wykonawcę zlecenia transportu 

przekraczająca 1 godzinę, stanowi podstawę do rozwiązania umowy przez Zamawiającego w trybie 

natychmiastowym i naliczenia Wykonawcy kary umownej w wysokości 15% wynagrodzenia, o którym 

mowa w § 3 ust. 1.  

2. W sytuacji nieprzystąpienia przez Wykonawcę do wykonania usługi w terminie wskazanym  

w zleceniu transportu, zwłoki w rozpoczęciu wykonywania zlecenia transportu przekraczającej  

1 godzinę lub przekroczeniu przez Wykonawcę określonego w § 2 ust. 10 czasu na usunięcie awarii 

pojazdu, usunięcie innej przeszkody uniemożliwiającej kontynuację podróży lub dostarczenie pojazdu 

zastępczego, gdy Zamawiający nie zdecyduje się na skorzystanie z uprawnienia do rozwiązania umowy 

w trybie natychmiastowym i powierzenia dokończenia realizacji przerwanej usługi transportu na rzecz 

podmiotu trzeciego (wykonanie zastępcze), Zamawiający będzie uprawniony do naliczenia Wykonawcy  

 



 

Projekt nr DWR/ADM 2024/003/2 pt. „Realizacja szkoleń na rzecz odbudowy potencjału Państwowej Straży 

Granicznej Ukrainy - projekt modułowy (realizacja 2024-2025)” (Moduł II), realizowany i finansowany w ramach 
„Wieloletniego programu współpracy rozwojowej na lata 2021-2030. Solidarność dla rozwoju” 

 

 

 
 

 

 

 

 

kary umownej w wysokości 5% wynagrodzenia o którym mowa w § 3 ust. 1, za każdy stwierdzony 

przypadek nieprzystąpienia do wykonania usługi lub zwłoki.  

3. W przypadku zaistnienia sytuacji, o których mowa w ust. 1 i 2 oraz w § 2 ust. 11 i 12 Zamawiający 

wystawi Wykonawcy notę obciążeniową, zawierającą szczegółowe naliczenie należności z tytułu kar 

umownych, wykonania zastępczego, kosztów noclegów dla przewożonych osób, płatną w terminie 14 

dni od dnia jej wystawienia. Nieuiszczenie przez Wykonawcę w terminie należności objętych notą 

obciążeniową skutkuje prawem naliczenia Wykonawcy odsetek ustawowych za opóźnienie, liczonych 

od dnia wymagalności do dnia zapłaty. 

4. Wykonawca oświadcza, że wyraża zgodę na potrącenie w rozumieniu art. 498 i 499 Kodeksu Cywilnego 

powstałych wierzytelności, w tym z tytułu kar umownych określonych w niniejszych warunkach 

zamówienia, z jakiejkolwiek należności Wykonawcy - z tym, że potrącenie to może dotyczyć także 

zobowiązań niewymagalnych. Jednocześnie Wykonawca oświadcza, że powyższe nie zostało złożone 

pod wpływem błędu, ani nie jest obarczone jakąkolwiek inną wadą oświadczenia woli skutkującą jego 

nieważnością. 

5. W sytuacji, gdy poniesiona przez Zamawiającego szkoda przewyższy wysokość zastrzeżonych kar 

umownych oraz należności o których mowa w ust. 1-2, którymi obciążony został Wykonawca,  

Zamawiający ma prawo dochodzić uzupełniającego odszkodowania na zasadach ogólnych, określonych 

w Kodeksie Cywilnym. 

 

§ 5. Odstąpienie od umowy 

 

1. Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy, gdy wystąpią istotne zmiany okoliczności 

powodujące, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć 

w chwili zawarcia umowy, lub dalsze wykonanie umowy, może zagrozić podstawowemu interesowi 

bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwa publicznego. Odstąpienie od umowy w tym przypadku 

może nastąpić w terminie 14 dni od dnia powzięcia wiadomości o tych  okolicznościach.  

2. Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w przypadku 

gdy: 

1) zostanie podjęta uchwała o rozwiązaniu firmy Wykonawcy lub Wykonawca przystąpi 

do likwidacji działalności gospodarczej, 

2) zostanie wydany nakaz zajęcia majątku Wykonawcy. 

3. Uprawnienie do odstąpienia od umowy z przyczyn określonych w ust. 2 przysługuje Zamawiającemu 

w terminie 7 dni od dnia powzięcia wiadomości o tych okolicznościach. 

4. W przypadku, o którym mowa w ust. 1-3 Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego 

z tytułu wykonanej części umowy.  

5. O odstąpieniu od umowy Zamawiający poinformuje Wykonawcę w formie pisemnej. 

 

§ 6 Osoby upoważnione do kontaktów w sprawie realizacji umowy 

 

1. Do kontaktów w sprawie realizacji postanowień umowy, w tym w sprawie obsługi zleceń transportu, 

w rozumieniu § 2 ust. 4, Strony upoważniają następujące osoby: 

1) po stronie Zamawiającego:  

kpr. SG Aneta Lewczyszyn, tel. 89 750 35 04, e-mail: aneta.lewczyszyn@strazgraniczna.pl 
/ Imię i nazwisko, tel.,  e-mail: / 

2) po stronie Wykonawcy:  

………………………………………………………. 
/ Imię i nazwisko, tel.,  e-mail: / 

§ 7. Zmiany umowy 

 

1. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany postanowień niniejszej umowy w następujących 

przypadkach: 

1) zmiany nazwy Wykonawcy lub Zamawiającego, 

2) zmiany adresu siedziby Wykonawcy lub Zamawiającego, 

3) zmiany osób reprezentujących Wykonawcę lub Zamawiającego, 



 

Projekt nr DWR/ADM 2024/003/2 pt. „Realizacja szkoleń na rzecz odbudowy potencjału Państwowej Straży 

Granicznej Ukrainy - projekt modułowy (realizacja 2024-2025)” (Moduł II), realizowany i finansowany w ramach 
„Wieloletniego programu współpracy rozwojowej na lata 2021-2030. Solidarność dla rozwoju” 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

4) zmiany osób upoważnionych do kontaktów w sprawie realizacji postanowień umowy wskazanych 

w § 6 ust.1, 

5) zmiany harmonogramu przewozu osób, 

6) zmiany numeru rachunku bankowego Wykonawcy wskazanego w § 3 ust. 4, 

7) zmiany obowiązującej stawki podatku VAT. 

2. Zmiany określone w ust. 1 pkt 1-6 nie wymagają sporządzenia aneksu do umowy, a Strony informują 

się o wprowadzonych zmianach w formie pisemnej. 

3. Zmiany określone w ust. 1 pkt 7 mogą nastąpić wyłącznie za zgodą obu Stron wyrażoną na piśmie  

w formie aneksu do umowy pod rygorem nieważności. W przypadku wprowadzenia aktem prawa 

powszechnie obowiązującego zmiany obowiązującej stawki podatku VAT na usługi, stanowiące 

przedmiot umowy, Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu wniosku  

o zmianę umowy z uzasadnieniem w terminie 7 dni od wejścia w życie aktu prawnego, 

wprowadzającego zmianę stawki. Na podstawie zatwierdzonego wniosku Zamawiający dokona 

ponownego ustalenia wartości wynagrodzenia Wykonawcy w formie pisemnej w postaci aneksu do 

umowy, pod rygorem nieważności 

 

§ 8. Postanowienia końcowe 

 

1. Strony zgodnie postanawiają, iż w sprawach nieuregulowanych w umowie zastosowanie będą miały 

przepisy Kodeksu cywilnego, ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym  

( Dz.U. z 2024 r., poz. 1539 ze zm.) oraz ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe  

( Dz.U. z 2024 r., poz. 1262 ze zm.). 

2. Strony zgodnie postanawiają, iż w przypadku sporu powstałego na tle realizacji umowy podejmą 

działania zmierzające do jego polubownego załatwienia. W przypadku nieosiągnięcia porozumienia, 

sądem właściwym dla rozstrzygnięcia sporu będzie sąd miejscowo właściwy  

dla siedziby Zamawiającego.  

3. Umowa została sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których dwa otrzymuje 

Zamawiający, a jeden – Wykonawca.  

 

 

 

 

 

 

………………………………………… 

Wykonawca 

………………………………………… 

Zamawiający 

 

 

 

 

 

 

W uzgodnieniu: 

 

 

 

………………………………………… 

 

 

 

 
Rozdzielnik: 

Egz. Nr 1 – Wydział Techniki i Zaopatrzenia W-M OSG  

Egz. Nr 2 – Pion Głównego Księgowego W-M OSG 

Egz. Nr 3 – Wykonawca 


